PAGE
2

ААДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2016 № 1005
О внесении изменений постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 16.06.2015 № 381 «Об утверждении перечня земельных участков № 1, сформированных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, поставленным на учёт для предоставления земельных участков в собственность бесплатно на территории г.Советская Гавань Хабаровского края» и Перечень земельных участков № 1, сформированных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, поставленным на учёт для предоставления земельных участков в собственность бесплатно на территории г.Советская Гавань Хабаровского края
В целях обеспечения непрерывной деятельности комиссии по распределению земельных участков в собственность бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей, на территории города Советская Гавань, Хабаровского края (далее – Комиссия), в связи с утратившими силу нормативно-правовыми актами,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 16.06.2015 № 381 «Об утверждении перечня земельных участков № 1, сформированных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, поставленным на учёт для предоставления земельных участков в собственность бесплатно на территории г.Советская Гавань Хабаровского края» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле Постановления вместо слов «с Законом Хабаровского края от 29.06.2011 № 100 «О бесплатном предоставлении в собственность гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Хабаровского края», постановлением Правительства Хабаровского края от 13.08.2013 № 226-пр «Об утверждении Порядка организации работы по учету граждан, имеющих трех и более детей, обратившихся с заявлением о бесплатном предоставлении в собственность земельных участков, и Порядка организации работы по формированию земельных участков и их предоставлению гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно» читать
«с законом Хабаровского края от 29.07.2015 № 104 «О регулировании земельных отношений в Хабаровском крае», постановлением Правительства Хабаровского края от 08.12.2015 № 424-пр «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право граждан на приобретение земельного участка в аренду без проведения торгов и в собственность бесплатно на территории Хабаровского края, и Порядка распределения земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей, в целях предоставления в собственность бесплатно».
1.2. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по имущественным и земельным вопросам, начальника имущественного отдела В.В. Симанайтис.».
2. Исключить из Перечня земельных участков № 1, сформированных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, поставленным на учёт для предоставления земельных участков в собственность бесплатно на территории г.Советская Гавань Хабаровского края пункты 2, 12, 13.
3. Организационно-контрольному отделу (Е.Ф. Латыпова) обеспечить размещение настоящего Постановления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте администрации города Советская Гавань www.admsovgav.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по имущественным и земельным вопросам, начальника имущественного отдела В.В. Симанайтис.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава
	П.Ю. Боровский